2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack] 31.05.2021
	№
	443

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в состав координационной комиссии по противодействию распространению ВИЧ-инфекции в городском округе Верхняя Пышма

В целях совершенствования организации работы координационной комиссии по противодействию распространению ВИЧ-инфекции в городском округе Верхняя Пышма, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав координационной комиссии по противодействию распространению ВИЧ-инфекции в городском округе Верхняя Пышма, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 31.03.2014 № 561 «О создании «Координационной комиссии по ограничению распространения ВИЧ-инфекции в городском округе Верхняя Пышма», изложив в новой редакции (прилагается).
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 01.06.2020 № 451 «О внесении изменений в состав координационной комиссии по противодействию распространению ВИЧ-инфекции в городском округе Верхняя Пышма».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя»,
на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по социальным вопросам городского округа Верхняя Пышма Выгодского П.Я.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин

Вр-341436
Вр-341436